en adelante denominado “El Deudor”, reconozco y declaro adeudar y pagaré 
incondicionalmente a favor de INSTITUTO DE LAS ARTES DE CHILE E.I.R.L., RUT: 77.720.585- 
4, en adelante denominado “El Acreedor”, domiciliado Santo domingo 1160 oficina 405 
Comuna de Santiago, Región Metropolitana, la cantidad de $432.000 (Cuatrocientos treinta 
y dos mil pesos), en los términos y condiciones que se detallan a continuación:  

1. Forma de Pago 
1.1. El monto total será́ ́pagado en Seis (6) cuotas mensuales y consecutivas, de acuerdo 
con el siguiente detalle:  

• Cuota 1: $42.000, con vencimiento el 30 de Noviembre de 2025.